
Ceran Taxi ApS

CVR-nr.: 40087605

Ragnildgade 70 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2025

Meulüt Ceran
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ceran Taxi ApS
Ragnildgade 70 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 40087605
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med persontransport og anden taxikørsel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2024 – 31.12.2024 udviser et resultat på kr. -41.777, og selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på kr. 74.195, og en egenkapital på kr. 39.121.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på taxikørselsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		238.296	339.032
Personaleomkostninger		-276.364	-333.290
Resultat af ordinær primær drift		-38.068	5.742
Øvrige finansielle omkostninger		-3.709	-51
Ordinært resultat før skat		-41.777	5.691
Skat af årets resultat		0	-1.826
Årets resultat		-41.777	3.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.777	3.865
I alt		-41.777	3.865

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516	4.034
Tilgodehavender i alt		516	4.034
Likvide beholdninger		43.679	65.777
Omsætningsaktiver i alt		44.195	69.811
AKTIVER I ALT		74.195	99.811

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.879	30.897
Egenkapital i alt		39.121	80.897
Skyldig selskabsskat		0	1.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.074	17.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.074	18.914
Gældsforpligtelser i alt		35.074	18.914
PASSIVER I ALT		74.195	99.811

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret